
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 466 ,DE 1996

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, a partir de 02/12/96, CLÁUDIO MONTEIRO
MARTINS, matrícula nO 11.875-25, dos encargos de substituto eventual do Chefe do
Setor de Finanças da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade (Processo nO
002.227/96-CLDF).

2 - DESIGNAR, a partir de 02/12/96, ROBERT SIQUEIRA,
matrícula nO 11.907-38, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração,
categoria Auxiliar de Informática/Digitador, lotado no Setor de Finanças, para responder
pelo cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Finanças da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, nas ausências e impedimentos legais do titular
(art. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 002.227-96-CLDF).

3 - DISPENSAR RICARDO SANCHES SÃO PEDRO, matrícula nO
11.344-56, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Comunicações
Administrativas da Divisão de Serviços Gerais (Processo nO 001.528-95-CLDF).

4 - DESIGNAR MÁRCIA LOPES DE OLIVEIRA VALE, matrícula nO
11.279-41, ocupante do cargo efetívo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, lotada no Setor de Comunicações Administrativas, para responder pelo
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Comunicações
Administrativas da Divisão de Serviços Gerais, nas ausências e impedimentos legais do
titular (art. 38 da Lei 8.112/90 - Processo nO 001.528/95-CLDF).

5 - NOMEAR CEcíLIA DE SOUZA CARVALHO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 079/93/93 - Processo nO 002.230/96-CLDF).

6 - EXONERAR ALBENOR GOMES DE ARAÚJO, matrícula nO
12.900-47, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Daniel Marques (Resolução nO 079/93/93 - Processo nO 001.739/96-CLDF).

-.Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

de 1996.

Deputad DO M~GELA

r-f>f..oodraente
(Republicado por conter incorreções no original publicad o DCL de 11/12/96)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'!f; f, ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CLÁUDIO MONTEIRO MARTINS, matrícula nO 11.875-25,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Finanças da Divisão de
Orçamento, Fínanças e Contabilidade (Processo nO 002.227/96-CLDF)/

2 - DESIGNAR ROBERT SIQUEIRA, matrícula nO 11.907-38, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de Informática/Digitador,
lotado no Setor de Finanças, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Finanças da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade,
nas ausências e impedimentos legais do titular (art. 38 da Lei 8.112/90- Processo nO
002.227/96-CLDF)/

3 - DISPENSAR RICARDO SANCHES SÃO PEDRO, matrícula nO
11.344-56, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Comunicações
Administrativas da Divisão de Serviços Gerais (Processo nO 001.528/95-CLDF).......

4 - DESIGNAR MÁRCIA LOPES DE OLIVEIRA VALE, matrícula nO
11.279-41, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, lotada no Setor de Comunicações Administrativas, para responder pelo
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Comunicações
Administrativas da Divisão de Serviços Gerais, nas ausências e impedimentos legais do
titular (art. 38 da Lei 8.112/90 - Processo n° 001.528/95-CLDF),..--

5 - NOMEAR CEcILIA DE SOUZA CARVALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.230/96-CLDF),....-

6 - EXONERAR ALBENOR GOMES DE ARAÜJO, matrícula nO 12.900-47,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.739/96-CLDF).~

A:\MINUTA.OOC

- Publique-se e registre-se.

Brasnía, lo de

Deputa

de 1996.


